Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

Memorando n.º 384/11 - COPER

Brasília - DF, 1º de dezembro de 2011.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminhamos a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor

    Câmara dos Deputados

                Departamento de Comissões
                Coordenação de Comissões Permanentes
                ANEXO AO MEMORANDO N.º 384/2011

AVISO

AV 92/2011

INDICAÇÕES DE AUTORIDADES

INA 1/2011

INA 3/2011

INA 4/2011

INA 5/2011

INA 6/2011

INA 7/2011

INA 8/2011

INA 9/2011

INDICAÇÕES

INC 1231/2011

INC 1789/2011

INC 1801/2011

MENSAGENS

MSC 375/2011

MSC 483/2011

MSC 494/2011

PROJETO DE DECRETO
LEGISLATIVO

PDC 1492/2001

PROPOSTAS DE
EMENDA Á CONSTITUIÇÃO

PEC 123/1995 - Apensas: PECs 166/03 e 239/08,

245/00 e 479/01

PEC 72/2011

PEC 75/2011

PEC 83/2011

PROPOSTAS DE FISCALIZAÇÃO E
CONTROLE

PFC 132/2010

PFC 18/2011

PFC 19/2011

PFC 20/2011

PFC 21/2011

PROJETOS DE LEI

PL 1014/1988 - Apensos: PLs 1227/88, 1554/89,

1656/89, 2125/89, 2337/89, 2466/89, 2943/89,
3275/89, 3403/89, 3474/89, 3497/89, 3978/89,
3989/89 e 4147/89

PL 4223/1989

PL 4504/1989

PL 4690/1990

PL 5401/1990

PL 5605/1990

PL 5730/1990

PL 6049/1990

PL 58/1991

PL 754/1991

PL 794/1991

PL 2094/1991

PL 2690/1992

PL 3796/1993

PL 26/1999 - Apensos: PLs 133/1999; 148/1999 e

3.794/200

PL 5448/2001

PL 3674/2004

PL 3911/2004 - Apenso: PL 5138/05

PL 4676/2004

PL 6824/2006 - Apensos: PLs 1186/2003;

1616/2007, 2046/2003, 2326/1996, 2379/2003,
3171/2004, 3704/2004, 4687/2004, 551/2007,
5414/2005, 1865/1996 e 2303/2007

PL 6923/2006

PL 7079/2006

PL 7176/2006

PL 7219/2006 - Apensos: PLs n.ºs 4998/05,

1044/11, 1133/07, 1910/03, 4950/05 e 89/07.

PL 7393/2006

PL 7470/2006

PL 27/2007

PL 280/2007

PL 297/2007

PL 442/2007

PL 466/2007

PL 850/2007

    Câmara dos Deputados

                Departamento de Comissões
                Coordenação de Comissões Permanentes
                ANEXO AO MEMORANDO N.º 384/2011

PL 878/2007

PL 885/2007

PL 935/2007

PL 1122/2007 - Apensos: PLs 4989/09 e 2274/11

PL 1176/2007

PL 1221/2007

PL 1259/2007

PL 1410/2007

PL 1604/2007

PL 1868/2007

PL 2005/2007

PL 2276/2007

PL 2282/2007

PL 2410/2007

PL 2436/2007

PL 2498/2007

PL 2588/2007

PL 2763/2008

PL 3031/2008

PL 3190/2008 - Apenso: PL 3346/08

PL 3247/2008

PL 3518/2008 - Apenso: PL 4122/08

PL 4003/2008

PL 4502/2008

PL 4529/2008

PL 4712/2009

PL 4727/2009

PL 4796/2009

PL 4872/2009 - Apenso: PL 6957/10

PL 4906/2009

PL 4925/2009

PL 4972/2009

PL 4991/2009

PL 5060/2009 - Apenso: PL 5946/09

PL 5168/2009

PL 5375/2009

PL 5376/2009

PL 5647/2009

PL 5721/2009

PL 6010/2009

PL 6284/2009

PL 6612/2009

PL 6714/2009

PL 6764/2010

PL 6809/2010

PL 7122/2010

PL 7291/2010

PL 7346/2010

PL 7490/2010

PL 7637/2010

PL 7661/2010

PL 7854/2010

PL 7858/2010

PL 7917/2010

PL 250/2011

PL 596/2011

PL 678/2011

PL 733/2011

PL 874/2011

PL 940/2011

PL 1053/2011

PL 1323/2011

PL 1556/2011

PL 1642/2011

PL 1729/2011

PL 1730/2011

PL 1906/2011

PL 1912/2011

PL 1996/2011

PL 2003/2011

PL 2023/2011

PL 2070/2011

PL 2113/2011

PL 2133/2011

    Câmara dos Deputados

                Departamento de Comissões
                Coordenação de Comissões Permanentes
                ANEXO AO MEMORANDO N.º 384/2011

PL 2241/2011

PL 2253/2011

PL 2260/2011

PL 2269/2011

PL 2271/2011

PL 2378/2011

PL 2379/2011

PL 2386/2011

PL 2488/2011

PROJETOS DE LEI COMPLEMENTAR

PLP 79/1999

PLP 373/2008

PLP 532/2009

PLP 77/2011

PLP 93/2011

RECURSO

REC 75/2011 => PL 1050/2007

REQUERIMENTO

REQ 3296/2011

SOLICITAÇÕES DE INFORMAÇÕES

SIT 1/2011

SIT 10/2011

SIT 13/2011

SIT 14/2011

SIT 16/2011

DOCUMENTOS A SEREM ANEXADOS A

PROPOSIÇÕES JÁ ARQUIVADAS